Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Livre d'heures - Cod. Karlsruhe 3118

[Paris], [Ende 15. Jahrh.]

Ad primam

[urn:nbn:de:bsz:31-50306](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-50306)

Eccliam tuam q̄s
domine benignus
illustria vt beati iohan
nis apostoli tui & euan
geliste illuminata doct
ris ad dona perueniat
sempiterna. io xpm̄ do
mini n̄m̄ amen

Benedicamus dño
Deo gratias

Ad primam.

Deus in adiutorium meum intende

nam de
 xpus
 iohann
 a euan
 nata de
 tuemat
 xpido
 ren
 us dno

Domine ad adiuuan
dum me festina

Gloria patri
Sicut erat. *ymnus.*

Qui creator spūs
mentes tuorum
visita imple suprema gra
tia q̄ tu creasti pectora.

Memento salutis auc
tor q̄ nū̄ quondā corpo
ris ex illibata uirgine
nascendo formā sumple

Maria mater gratie
mater misericordie tu
nos ab hoste protege et ho
ra mortis suscipe

Gloria tibi domine

qui natus es de virgine
cum patre sancto spiritu
in sempiterna secula Amen.
an. & indicta tu. Psalm.

Beatus vir qui
non abiit in con-
silio impiorum & in via pec-
catorum non stetit & in
cathedra pestilencie non
sedit.

Sed in lege domini
voluntas eius & in lege
eius meditabitur die ac
nocte.

Stetit tanquam lig-
num quod plantatum est
secus decursus aquarum.

quod fructu suu dabit i
tempore suo.

Et folium ei no deflu
et z omnia qcumqz faciet
semper prospera buntur

Non sic impij non sic
sed tanquam puluis que
proicit ventus a facie tre

Ideo non resurgunt i
pij in iudicio neqz pecca
tores i consilio iustoz.

Dom nout dominus
viam iustorum z iter im
mor peribit.

Gloria pñ. **Psalmus**

Quare fremuerunt
gentes z populi

meditati sunt ianua .

Astiterunt reges terre
 ⁊ principes conuenerunt
 in unum aduersus dñm
 ⁊ aduersus xp̄m eius .

Nolumus vincula
 eorum ⁊ proiciam
 a nobis iugum ipsorum .

Qui habitat in celis ir-
 indebit eos ⁊ dominus
 sublannabit eos

Tunc loquetur ad eos
 in ira sua ⁊ in furore suo
 conturbabit eos

Ego aut̄ constitutus
 sum rex ab eo sup̄ syon
 monte sanctum eius

predicans preceptis eius.

Dominus dixit ad me
filius meus es tu ego
hodie genui te.

Postula a me et dabo
tibi gentes hereditatem
tuam et possessionem tuam
terminos terre.

Reges eos in iuga fer-
rea et tanquam vas figu-
li confundes eos.

Et nunc reges intelli-
gite erudimini qui iudica-
tis terram.

Seruite domino in ti-
more et exultate eum
tremore.

Apprehendite discipli-
nam nequando irascat
dominus & peccatis de-
via iusta

Qum exarserit i breui
ira eius beati omnes qui
confidunt in eo